
Technická správa komunikaci hl. m' Prahy, a.s,

Řásnovka 77OlB,110 00 Praha '1 - StaréMěsto

d-plus a.s.
Sokolovská 16/45
'1BO 00 Praha B

lČo:26760312
DlČ.CZ2676o312

llllillillilllillllIlilil illlilllill fi il lffi lililtillfi ffi
TSKo.*.

TSKRP0aRHJ7É

Naše č.j.

094t4161t2020

Č'objednávky
tu0031/20/61

Vyřizuje / telefon

ZadraŽil l 257 015 73B

Praha

02.03 2020

oBJEDNÁVKA

objednáváme u Vás, na základě poptávky a předloŽené cenovénabídky ze dne 20.2.2a2a vypracovánÍ

DVZ k níŽe uvedené akci (č.zak. 368412016 Cyklostezka A1 v úsekupozemek č,.226Í4 - mostek přes

Radotínský potok /ll. etapa/)'

Název stavby: Gyklo A1 Sárovo kolo ll

t. čistostavby:

2. Objednatel:

2950208

Technická správa komunikací hl. m. PrahY, a. s'
zapsaná v oR vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059
sídlo: Řásnovka 77ot\,110 oo Praha 1

tČo: 03447286,
DlČ: Czo3447286
Bankovní spojení: PPF Banka, a.s.,
č.účtu: 2023100003/6000

3. Předmět plnění: Dokumeniace pro výběr zhotovitele

4. Doba plněni: do 3 měsícŮ po podpisu objednávky a jejím zveřejnění v regístru smluv

5. Gena: dle cenové nabídky bez DPH: 98 000'00 Kě
DPH: 20 580'00 Kč

dle cenové nabídky vč.DPH: 1 18 580,00 Kč

tována v souladu se zákonem č'23512004 sb., o dani z přidané hodnoty' v platném

acl hl. m, Prahy' a's
Ptaze v oddíle B v|oŽka 20059

tČo:osa+72so, DlČ:czo34472B6
Tel.: +420 257 015 1'11, e_mail: isk@tsk-prahá'cz

WwW'tsk-praha.cz, Dalovd schránka: mivq4t3raha 1 _ StaréMěsto



Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s

Řásnovka T70lB,110 oo Praha 1 - StaréMěsto

JA}'{A}IotAsovÁ''Dls'

TSK".,.

6. Místo plnění: Praha 1 _ sídlo objednatele

7' Zástupce zadavatele ve věcech technických (TDS}: Petr Zadražil (tel.: 257 015 738)

8. Platební podminky:
- Faktury budou vystaveny na objednatele: Technická správa komunikací hl. m' Prahy, a. s
se sídlem Řásnovka 77ol\,11o oo Praha 1,zapsaná voRvedeném Městským soudem vPraze, spis
zn B 20059 ,lČ.03447286, DlČ:Cz03447286

- Faktura bude vystavena po předání plnění objednateli, součástÍfaktury bude předávací protokol'
Na fakturu uvádějte číslonašíobjednávky'

- Doba splatností faktur bude 30 dnů.V případě' Že daňové doklady nebudou mit odpovídající
náleŽitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění; splatnost takovéto
vrácené faktury v takovém případě nenastává a lhŮta splatnosti poóíná běŽet poté, co bude dorucena
faktura náleŽitě doplněna číopravena.

Zveřejnění objednávky v registru smluv, v případě, Že naplní podmínky pro zveřejnění dle příslušných
ustanovení zákona č'34012015 Sb., o zvláštníchpodmínkách účinnostiněkterých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, a dojde k jejíakceptaci, zajistí
objednatel.

Dodavatel je v případě akceptace povinen objednávku potvrdit, a to do 3 dnůode dne jejího doruěení
zasláním odpovědi objednateli na e-mailovou adresu petr.zadrazil(Otsk-praha.cz Ve znění:
,,Akceptujeme objednávku č'N0031120161 ze dne 02.03.2020.-

V Praze dne 02.03.2020

Technická správa komunikací hl. m' Prahy, a's

lng. Michal Švadlenka

aci hl' m' Prahy, a.s
v Praze v oddíle B v|oŽka 20059

ved.odd' přípravy a real. bezmotor. dopravy + BESIP+PBB, na základě pověření

Upozorněn Í;

Technická správa komunikacÍ hl. m Prahy' a's' (dále jen ,,'íSK'') odmítá při sVéčinnosti jakekolÍ protiprávni a neetické jednání a V maximální
míře dodtžuje transparentnost a legalitu Zaměstnanci a osoby jednajicí za TSK jsou povinni se při svém jednání řídit zásadami Criminal
complíance programu (dále jen ',CCP")' který je nedílnou sottčástí firemní kultury TSK. KaŽdá z osob jednajícíchza TSK je povinna oznánrit
jakéko|i podezřelé ÍotipÍáVníjednání, které je v rozporu s CCP Pokud osoba jedna.jíci za TSK jedtrá v rozporu s CCP neni takové jednánI

lív rámci nebo zájmu TSK

tÓo: 03++7zoo, D|Č: czo3447286
Tel.: r-420 257 015 '111, e-mail tsk@tsk-praha.cz

www'tsk-píah.cz, Dalová schránkal rnivq4t3raha 1 _ Staté Město



Novotná Jana

od:
odes!áno
Komu:
Předmět:

Zadraž il Petr
středa 25. března 2020 14:42

Novotná Jana
FW:Akce č .29502OB, Š árovo kolo ll - objednávkaDVZ

Přeposí lá m..

Wetr ZadraŽe\
Technik pří pravy a realizace cyklo

W:ffi
[.t'- TSK"^

Technická spráVa komunikací  hl' m' Prahy, a's'
!-

Rásnovka T7al8, 1 10 00 Praha 1 Stare Město

M: +420 602159336
T" +424 257415738
E: petr.zadrazil@tsk-praha.cz
v\l .1g# 1,l,é  "tayi - w r aE" p a 

" 
r:z

Tento e-n1ail je urČ en Výhradně jeho adresátovi a mů ž e obsahovat dú Vé rné  í nformace' Neoprávněné  š Í řenÍ , ú pravy nebo zpřistupněnÍ  jeho obsahLl
je zakázáno Pokud jste obclrž el (a) tento e-mail omyletn' informujte o tom prcsí m e-mailen1 odesí latele a tuto zprávu vymaž te Ze systé n?.
odesilatel neodpovÍ dá za Chyby č i ztráty obsahu té to zprávy vznjklé  v dusledku komunika1e prostřednictví m e'mailu.
Vezměte' prosim. na vědomÍ ' ž e jaké koliv výš e uvedené  podní nky č Í  jakákolí  výš e Uvedená sdělenI nejsou jakýmkolÍ V návrhetn na Llzavření
smlouvy, a ani jejich akceptace neznamenají  uzavřenÍ  smlouvy v jaké kolÍ v fonné ' at'ú sttlÍ  č i pí semné ' pokud to zde nenÍ  výslovně uvedeno'
Pří padná smlouva bude uzavřena až  okalnž iken podpÍ su listinné ho obaustranně odsouhlasené ho pÍ semné ho koneÚlé ho zt'}ěnÍ  náVrhu snloLlvy
oběma smluvní mi stranami č i okamž ikem pisemné  akceptacé  záVazné  objednávky' UZavření  jaké koliv ú stnÍ  smlouvy je vyloL!č eno'
Technická správa komunikací  hl'm' Prahy' a's' (dále jen ',TsK") odní tá pří  své  č innosti jaké koli protipráVnÍ  a neetické  jednání  a v maxinálni tní ře
dodrž uje transparentnost a legalitu Zaměstnanci a osoby jednají Ci za TsK jsou povÍ nni se při své n jednání  ří dit zásadani Crí minal Conpliance
progfamu (dále jen .'CCP"). kteÚ je nedí lnott soLlč ástÍ  firemní  kultttry TSK' Kaž dá z osob jednajicí Ch za TsR je povinna oznámit jaké koli poclezřdé
a protiprávnÍ  jednánÍ , které  je V rozporu s CCP' Pokttd osoba jednajÍ cí  za TsK Jedná v rozpoť u s CCP. není  takové  jednání  považ ováno za jednání
v rálnci nebo V Zájmu TsK'

From : M ilena Ch ládková fma ilto : m ilena'ch ladkova@d-pl us.cz]
Sent: Wednesday/ March 25,2020 2:30 PM
Tol Zadraž il Petr
Subject: RE: Akce č ' 295o20B, š árovo kolo II - objednávka DVZ

Dobrý den, akceptujeme objednávku č . 
^/0031'/20/61' 

ze dne 2. 3.2o2o
S pozdravem

Mí lena Chládková
obchodní  oddě1ení

D-PLUS PRoJEKToVÁ A ]NŽENÝRSI{Á a.s

mí 1ena. ch1adkova@d*p1us . cz

te1. : +42O 221 873 238

From: M iroslav Č epa <miroslav'cepa @d-plus.cz>
Sent: Wednesday, March 25,2020 L:34 PM
To:'Milena Chládková' <milena.chladkova@d-plus.cz>
Cc:'Jan Beneš ' <ian.benes@d-plus'cz>

Subject: FW: Akce č . 295o2o8, š árovo kolo ll - objednávka DVZ

1


